
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

02.03.2021                                                                                           10-П-290  

 

Ханты-Мансийск 

  

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, утвержденного Постановлением Правительства  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.12.2017 № 486-п, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

от 15 февраля 2021 года № 10-П-187 «О назначении муниципальных 

кураторов в общеобразовательные учреждения Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, имеющие низкие образовательные результаты 

обучающихся, отобранные для участия в проекте адресной методической 

помощи 500+ в 2021 году» изменение, изложив строку:  

« 

город Урай 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 12 

 

Демчук 

 Елена  

Евгеньевна 

Заместитель директора 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения гимназия 

имени Анатолия 

Иосифовича Яковлева 

» 

 

 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 февраля  

2021 года № 10-П-187 «О назначении муниципальных кураторов  

в общеобразовательные учреждения Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, имеющие низкие образовательные результаты 

обучающихся, отобранные для участия в проекте адресной методической 

помощи 500+ в 2021 году» 



в следующей редакции:  

«  

город Урай 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 12 

 

Менщикова 

Наталья 

Владимировна 

Директор 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной 

школы №4 

». 

2. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры обеспечить рассылку настоящего приказа в 

трехдневный срок со дня регистрации. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Директор Департамента 

 

       А.А.Дренин 
 



 


